
Dodatek č. 1
ke smlouvě O propagaci akce

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneflká třída 787/1a, 639 00 Brnø - Štýřine
zapsána dne 1.1.1995 do OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
ıčo: 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní Spojení:

číslo účtu:
zastoupená Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění
ve věcech technických
4200 - obchodně-právní středisko
číslo smlouvy: 4200 - 22000332
(dále jen ,,BKOM")

Vysoké učení technické v Brně
Fakulta stavební
se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno
vysoká škola zřízená Zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapsaná do OR
ıčoz 00215305
Dıćz CZ00215305
bankovní spojení:

číslo účtu:
zastoupený prof.
ve věcech technických doc.
číslo smlouvy:
(dále jen ,,FAST")

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 4. 8. 2022 uzavřely Smlouvu o propagaci akce S názvem Brněnský den
managementu Stavebnictví (dále jen „smlouva O propagaci“), která se měla uskutečnit dne 13.
9. 2022 na Fakultě stavební VUT (dále jen ,,akce”).

2. Smluvní strany se dohodly na posunu konání akce na obdobíjaro 2023, a proto přistupují ke
změně smlouvy o propagaci, ze které se tímto dodatkem vypouští konkrétní termín konání
akce (,,dne 13. 9. 2022"), který smluvní strany nahrazují Slovním spojením „na jaře roku 2023“.



III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy O propagaci nejsou tímto Dodatkem č.1 dotčena a zůstávají nadále
v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.
Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní Stranou.
Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1
zašle k uveřejněniv registru smluv BKOM.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu.

Za BKOM Za FAST

V Brně dne; 2'ng'

In . Luděk Borový
gânerální ředitel




